Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                    2017 г. №

с. Лыково
О внесении изменений в постановление

администрации Лыковского сельского поселения

от 22.04.2016г. № 33 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Прекращение права пожизненного наследуемого владения

земельными участками, находящимися в муниципальной

собственности или государственная собственность на которые

не разграничена»
В целях приведения муниципальных правовых актов Лыковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района, протоколом комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от 23.08.2017г. №21, администрация Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 22.04.2016г. №33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. По тексту административного регламента слова «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»  заменить словами «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Лыковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лыковского

сельского поселения

                           В.В.Колесников